iii **P**opulus cū archa testamēti iordanē transit
 sed quid sibi uelut qd iordanē & adē archa testamē
 ti transeunte p̄ sacerdotē & leuitas de cluā turbā
 sic que stante; aqua fluminis in colū di populus iter
 incendit & innoxia haec omnia in plene in ecclesia & po
 pulis mystica operatione. Dū enī quis ab apasmi uenere
 fonte & consistente sacerdotale & leuitico ordine
 in iuratus fuerit mystica sacramēta. tunc sacerdotū
 ministerus p̄ baptis mū. quasi p̄ iordanis fluentia in
 gredia & terrā caelestis reuissio nis ad ipseu qd uero
 pras

aqua in fluminis
 palatio confluyt
 terri uari & late
 quia ex ipis ac
 parte uero in pe
 sacerdotale ord
 omni sacerdotale
 de ipis. Id est
 uastari est p̄saet
 unius ordo ad si
 sine dubio ut ipi
iii **D**ue semis tri
 omni relictis
 ranti p̄beba
 eplione quem
 hereditate transi
 emet in cedum
 r̄sen hereditate
 tus esse omne
 ex lia gadi
 ses primoge
 phuta phare
 illi ex prior
 do qui que n
 fratri suorū
 imagine uita
 uerfus contra
 nobis illi qui
 uisimus em
 rosque & aux

aqua riu fluminis quæ de ore vitæ p seuerat Indulcedine
 praluero confluit gurgite maris hæc figura bapti za
 toru uariæ late designat. quia om̄s qui bapti zati partē
 quidā ex ipsis acceptā gratiæ cœlestis dulcedine custodiunt,
 Partē uero in peccatorū amaritudine conuert. q̄t uero
 sacerdotalis ordo & leuiticus iter ostendit populo d̄ magis
 terū sacerdotale monstrat. Ipsi enim & docent popū ere
 de egypto. Id est de terrorib; mundi & transire pheremū
 uastatū est p̄ aet̄i tēp̄tationis; q̄t uero sacerdotalis & le
 uiticus ordo adhsit arche testam̄enti in qua lex portat̄
 sine dubio ut ipsi lyluminent populi in aet̄a.

Dua semis trib; qua trans iordanē amoyse accepert̄
 terrā relictis mulierib; & infantib; cū fratrib; tran
 seuntes præbebant illis pugnandi auxiliū. que quo &
 ipsi conseq̄unt̄ hereditatē iusti qui moysen accipiunt
 hereditatē trans iordanē & cū fratrib; suis cum mari & præ
 cincti incedunt illi. hoc loco intelligunt̄ qui primū p̄ mo
 ysen hereditatē legis pot̄ati sunt. Unde & p̄ mo genu
 tus esse om̄es ruben quippe primogenitus est. iacob.
 ex lia gacl primogenitus eiusdem de zel fames
 ses primogenitus est ioseph de egyptia filia sacerdotis
 phara phares. In his ergo primogenitus figurali ter
 illi ex p̄iore populo designant̄ qui p̄ legē pla uert̄
 do quique non requiescunt sed expectati ad auxiliū
 fratru suorum consurgunt laborantibus enī uim nob
 in agone uite huius atque habentibus certamen ad
 uersus contrarias potestates ueniunt in auxiliū
 nobis illi qui ante aduentum xp̄i p̄ legē iustificati s̄.
 Vidimus enim esaiā hieremiam accincto expedi
 tosque ad auxiliū nr̄m deuolūm̄i suoz. uelut.